СОВЕТ

КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2015 года                            № 3/58-181                                        с.Колояр
	О признании утратившими силу некоторых решений Совета Колоярского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 21 и 39 Устава Колоярского муниципального образования, в связи с исключением из перечня вопросов местного значения Колоярского муниципального образования соответствующих полномочий, Совет Колоярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Колоярского муниципального образования:
- от 30.12.2011 года № 3/11-37 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Колоярского муниципального образования»;

- от 30.08.2013 года № 3/30-103 «Об утверждении Порядка проведения осмотров зданий, сооружений и выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных в ходе таких осмотров нарушений на территории Колоярского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»;
- от 19.05.2014 года № 3/42-139 «О внесении изменений в Решение Совета Колоярского муниципального образования от 30.08.2013 г. № 3/30-103 «Об утверждении Порядка проведения осмотров зданий, сооружений и выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных в ходе таких осмотров нарушений на территории Колоярского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Колоярского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Колоярского муниципального образования.

Глава Колоярского
муниципального образования                                                 А.А.Никулин
2